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 شما از حد مجاز تعداد رایگان عملیات در روز فراتر رفته اید!
  برای افزایش تعداد عملیات رایگان ، به حساب خود وارد شوید:  وارد شدن.  
 برای استفاده از برنامه های Aspose بدون محدودیت ، پیوند را دنبال کرده و برنامه مناسب را انتخاب کنید:  به برنامه ها بروید  
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 فایل های خود را رها یا آپلود کنید* 
    انتخاب فایل  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox  
 
   *با آپلود فایل های خود و یا استفاده از سرویس ما شما با   شرایط سرویس   و   سیاست حفظ حریم خصوصی  
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     حداکثر 1000 کاراکتر
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  یا لطفاً یک بررسی در شبکه های اجتماعی ما بگذارید    Facebook 
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    اگر به دنبال ابزاری ساده برای ویرایش آنلاین PDF اسناد هستید ، ویرایشگر PDF ما برای شما مناسب است. 
 PDF ویرایشگر یک ویرایشگر ساده اسناد PDF آنلاین است. شما می توانید بخشی از متن موجود در سند خود را به راحتی جایگزین کنید ، می توانید یک تصویر را در صفحه سند وارد کنید یا حذف کنید ، یک صفحه PDF یک سند را اضافه یا حذف کنید ، ترتیب صفحات یک سند را تغییر دهید. با کمک ویرایشگر PDF می توانید متن موجود در سند خود را جستجو و جایگزین خودکار کنید یا متن مورد نیاز خود را در سند برجسته کنید. 
 خروجی از چندین قالب سند پشتیبانی می کند: PDF ، Word ، Excel ، Text ، XPS ، HTML و سایر موارد. 
 PDF ویرایشگر سند بدون در نظر گرفتن اینکه آیا از سیستم عامل Windows ، Linux ، macOS ، Android یا حتی دستگاه تلفن همراه استفاده می کنید ، در هر پلتفرمی بصورت آنلاین کار می کند. فایلهای منبع را از مرورگر وب ، از cloud مانند GoogleDrive یا Dropbox بارگذاری کنید یا از ویرایشگر PDF ما برای ایجاد اسناد PDF خود استفاده کنید. 
 این برنامه گزینه خوبی برای جایگزینی Adobe Acrobat برای کارهای روزمره خواهد بود. مهمتر از همه ، ما شما را به استفاده از ویرایشگر PDF محدود نمی کنیم ، شما می توانید هر روز تعداد اسناد PDF را کاملاً رایگان ویرایش کنید ، و رابط کاربری آن ساده و شهودی است. جزئیات بیشتر در مورد API PDF استفاده شده در PDF ویرایشگر صفحه فرود 

   	سند ویرایش شده را به فرمت دلخواه ذخیره کنید: PDF، Word، HTML و دیگران 
	ویرایش PDF سند آنلاین بدون نرم افزار اضافی. 
	اضافه کردن تصاویر و متون. 
	درج و دستکاری صفحات. 
	PDF سند را بصورت آنلاین ایجاد کنید

 
   
 نحوه مشاهده، ویرایش و دانلود یک فایل PDF
  	برای بارگذاری فایل PDF یا کشیدن و رها کردن یک فایل PDF، داخل قسمت ریزش فایل کلیک کنید. 
	فایل به طور خودکار برای شما برای مشاهده، ویرایش و دانلود فوری ارائه خواهد شد. 
	فایل اصلی یا ویرایش شده PDF را دانلود کنید. 
	تبدیل و دانلود فایل ویرایش شده PDF به عنوان PDF. 
	تبدیل و دانلود فایل ویرایش شده PDF به عنوان HTML.
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  سوالات متداول
 	 ❓ چگونه میتوانم PDF را ویرایش کنم؟
  اول، شما نیاز به اضافه کردن یک فایل برای ویرایش: کشیدن و رها کردن فایل PDF خود را و یا کلیک در داخل منطقه سفید برای انتخاب یک فایل. سپس فایل خود را با ابزارهای مختلف ویرایش کنید. هنگامی که شما ویرایش فایل را تکمیل کردید، می توانید نتیجه را با کلیک بر روی دکمه دانلود کنید «دانلود». 

	 ⏱️ چقدر طول می کشد تا PDF را ویرایش کنید؟
  این ویرایشگر سریع کار می کند. زمان ویرایش بستگی به تغییرات شما در سند دارد. 

	 🛡️ آیا ویرایش PDF با استفاده از یک برنامه ویرایشگر رایگان ایمن است؟
  البته! لینک دانلود فایل های نتیجه بلافاصله پس از ویرایش در دسترس خواهد بود. ما فایل های آپلود شده را پس از 24 ساعت حذف می کنیم و لینک های دانلود پس از این دوره زمانی متوقف می شوند. هیچ کس به فایل های شما دسترسی ندارد. ویرایشگر PDF کاملا امن است. 

	 💻 آیا می توانم PDF را در Mac OS، Android یا Linux ویرایش کنم؟
  بله، شما می توانید از یک ویرایشگر رایگان در هر سیستم عامل که دارای یک مرورگر وب است استفاده کنید. ویرایشگر PDF ما به صورت آنلاین کار می کند و نیازی به نصب نرم افزار ندارد. 


 
 
 
    
 
 ویرایشگر سریع و آسان
 سند خود را آپلود کنید و با تجربه کاربری عالی و بسیاری از ویژگی های دیگر به برنامه ویرایشگر HTML هدایت خواهید شد. 

   
 
 ویرایش از هر کجا
 آن را از تمام سیستم عامل از جمله ویندوز کار می کند, مک, آندروید و iOS. تمام فایل ها بر روی سرورهای ما پردازش می شوند. هیچ افزونه یا نصب نرم افزاری برای شما لازم نیست. 

   
 
 کیفیت ویرایشگر
 شود. تمام فایل ها با استفاده از API های Aspose پردازش می شوند که توسط بسیاری از شرکت های Fortune 100 در 114 کشور مورد استفاده قرار می گیرند. 

 
    سایر برنامه ها را ببینید 
   API ابری ما را امتحان کنید 
   مشاهده کد منبع 
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